令和 年 月 日
門　川　町　長　殿

住所

氏名 印

担当者 電話

道路に関する工事を施工したいので、道路法第２４条規定により申請します。

車道・歩道・その他（　　　　　　　　）

住所 担当者

社名 電話

門　建　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

上記の道路に関する工事については、次の条件を付けて承認します。

門川町長
条件
１.工事着手に当たっては届け出て指示監督を受けること。

２.工事中は工事標識及び防護柵並びに夜間には赤色灯を設け事故防止に努めること。

３．この工事に起因して第三者に損害を生じさせたときは申請者においてその責に任ずること。

４.工事が完了したときは工事前、工事中、工事後の写真を添付した完了届を提出し検査を受けること。

５.工事施工前に道路交通法第７７条第１項の規定による所轄警察署長の道路使用許可を受けること。

６.工事の施工により道路区域内に設置された工作物等は無償で道路管理者に帰属することとなる。

上記申請については、許可書のとおり許可して
よろしいか伺います。 許可設計図書のとおり完成を認める。
　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　担当職員　　　　　　　　　　　　　　印 担当職員　　　　　　　　　　　　　印

課　　長

　位置図・平面図・断面図・構造図・写真・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

補　　佐 管理係長 土木係長

工 事 の 期 間

道路法第２４条工事承認書

　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで　　　　日間

請 負 者

課　　長 補　　佐 係　　長

令和　　年　　月　　日

課　　員

完　成　検　査

（予　　定）

安田　修

課　　員

道路法第２４条工事承認申請書

工 事 の 目 的

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

（受付年月日）

実施方法

請負・直営

交通規制

添 付 書 類

有・無

その他

路線名

場 所

数　　　　　　　　　　　　量

面積　　　　㎡ 深さ　　　　㎝延長　　　　ｍ